
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
Pakiet biznesowy via advanced skierowany jest do przedsiębiorstw, które chcą 
powierzyć marketing internetowy specjalizującej się w nim firmie. W ramach tego 
pakietu strona internetowa wykonywana jest bezpłatnie. Za aktualizację 
strony, jej pozycjonowanie w wyszukiwarkach, prowadzenie kampanii 
marketingowych, hosting oraz obsługę techniczną płacą Państwo stały miesięczny 
abonament. 
 

Wybierając pakiet via advanced powierzają nam Państwo pełną obsługę strony 
internetowej oraz prowadzenie kampanii marketingowej mającej na celu promocję 
strony w internecie. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Pakiet biznesowy via effective przeznaczony jest dla tych z Państwa, którzy chcą 
solidnie zaprezentować swoją firmę w internecie. Dzięki profesjonalnie przygotowanej 
stronie internetowej z powodzeniem przedstawią Państwo pełen wachlarz swoich 
produktów i usług. 
W ramach prezentowanego pakietu organizujemy szkolenie z zakresu obsługi strony 
internetowej, poczty e-mail oraz zapewniamy opiekę techniczną nad witryną. 

 
 
 
 
 
 

Szkolenie z zakresu aktualizacji: Po realizacji projektu zapewniamy Państwu 2 godziny bezpłatnego 
szkolenia, na którym nauczą się Państwo samodzielnej aktualizacji treści na stronie oraz obsługi poczty 
elektronicznej. 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
Pakiet via beginner jest doskonałym rozwiązaniem dla nowo powstałych firm 
oraz tych, które chcą dopiero wystartować w wirtualnym świecie. Na pakiet 
składa się zaprojektowanie i uruchomienie profesjonalnej strony internetowej 
wraz z hostingiem (poczta + www). Jest to najtańszy pakiet umożliwiający 
zaistnienie przedsiębiorstwa w świadomości internautów. 
 



 

 

 

Nazwa 
via 

beginner 
via 

effective 
via 

advanced 

Ilość podstron (zakładek) do 5 do 8 do 15 

Umieszczenie informacji dostarczonych przez Klienta 
do 4 stron A4 
do 30 zdjęć 

do 6 stron A4 
do 30 zdjęć 

do 10 stron A4
do 40 zdjęć 

Profesjonalny projekt graficzny dostosowany do charakteru działalności + + + 

Formularz kontaktowy + + + 

Interaktywna mapa dojazdu w technologii Google Maps + + + 

Rejestracja w najpopularniejszych wyszukiwarkach + + + 

Galeria zdjęć / System aktualności / Newsletter + / - / - + / + / - + / + / + 

Rejestracja w najpopularniejszych wyszukiwarkach + + + 

Optymalizacja treści pod kontem wyszukiwarek - + + 

Wdrożenie systemy CMS do samodzielnego zarządzania treścią - + + 

Elementy animacji flash - + + 

Rozbudowany formularz zapytania ofertowego - - + 

Statystyki odwiedzin - - + 

Prowadzenie kampanii AdWords – linki sponsorowane - - + 

Abonament miesięczny - - 500 zł 

Opłata aktywacyjna - - 700 zł 

Konta e-mail w domenie Klienta do 3 do 5 do 10 

Ochrona antywirusowa i antyspamowa + + + 

Aktualizacje / Administrowanie stroną www 30 zł/h 1 20 zł/h 1 0 zł 

Pozycjonowanie strony na określone słowa kluczowe (RABAT) 5% 10% 100%**** 

Rejestracja domeny wybranej przez Klienta (.pl, .com, .eu) 0 zł 2 0 zł 2 0 zł 

Utrzymanie strony na serwerze (hosting) 99 zł 3 99 zł 3 0 zł 

Termin realizacji – dni robocze (od daty podpisania umowy) 14 dni 21 dni 21 dni 

Opłata jednorazowa za stronę internetową 1200 zł 1600 zł 0 zł 

Podane ceny są cenami netto (VAT 22%). Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu  przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych. Ceny 
obowiązują od 1 stycznia 2010 roku do momentu ukazania się nowej informacji cenowej. 

                                                            
1 Przy podpisaniu umowy na minimum rok na administrowanie stroną cena już od 100 zł/miesiąc. 
2 Przez pierwsze 12 miesięcy – później 100 zł/rok 
3 Opłata roczna 


